[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 328/2019

EMENTA: Informações sobre a gestão pública de veículos inservíveis.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1. Com base nas respostas dos Requerimentos nº 1321/2017 e nº 1032/2018, o novo modelo de gestão pública sobre veículos inservíveis já foi definido? Se sim, enviar cópia. Se não, informar como está o processo.

2. O novo local para depósito dos veículos inservíveis já foi definido pela Municipalidade? Qual a previsão para uso do novo local?

Justificativa:

Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores informações sobre o assunto.

Valinhos, 14 de fevereiro de 2019.

Franklin Duarte de Lima
Vereador